
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

195. num. Trešdien, 1939. g. 30. augustā Divdesmitotrais gads

Saturā
Ministru kabineta sēde š. g. 29. auguslļā.
Zemkopības ministra rīkojums par jēlādtr

iepirkšanu.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi
1935.—1938. g. (Pielikumā.)

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1939. g. 29. augustā.

1. Ministru kabinets noklausās ārlietu

ministra ziņojumu par starptautisko stā-

vokli un arī par piesardzības līdzekļiem

un saimnieciska rakstura soļiem, kas pē-

dējās dienās pielietoti vairākās ārvalstīs.

Ziņojumu papildina attiecīgo resoru va-

dītāji.

Pārrunājot praktiskus jautājumus un

uzdevumus, ko šinī virzienā tekošais mo-

ments uzstāda valdībai, Ministru kabinets

deva nepieciešamus norādijunuis atse-

višķiem resoriem, neatrodot par vajadzīgu

ķerties pie jebkādiem ārkārtējiem lī-

dzekļiem.
2. Atbrīvo Ārlietu ministrijas bij.

ģenerālsekretāru, patreizējo sūtni Somijā
Jāni Tepferu un lekšlietu ministrijas
Administratīvā departamenta bij. vice-

direktoru Otto Cielenu no Latvijas de-

legātu pienākumiem Starptautisko admi-

nistratīvo zinātņu kongresu permanentā
komisijā, kas 1930. g. pārdēvēta par

Starptautisko administratīvo zinātņu insti-

tūtu un viņa vietā ieceļ par delegātiem

Starptautisko administrativo zinātņu
institūtā galvas pilsētas Rīgas galvu
Robertu Liepiņu un lekšlietu ministrijas
Administrativā departamenta vicedirek-

toru Pēteri Petzalu.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums par jēlādu iepirkšanu.

1) Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g. izd.) 683. pantu, sazi-

ņā ar finansu ministri nosaku, ka par jēlādām, ko akciju sabiedrība ~Ādu un vilnas

centrāle" iepērk iekšzemes tirgū, no šī rīkojuma izsludināšanas dienas līdz 1940. g.

29. februārim, maksājamas pieņemšanas vietās šādas cenas:

1) Liellopu ādām, svaigām Ls 1, — kg

2) „ m „ brāķi līdz
„

0,80
„

3) „
sālītām

„
1,15

„

4) v
() H

brāķi līdz
~ 0,90 ~

5) „ „
kaltētām .' ;. . . „

2,25
„

6) ~ ~ ~
brāķi līdz

~ 1,60 ~

7) Teļu ādām, no barotiem teļiem, svaigām, svarā no 5—12 kg gab. .. ~
160

~

8)
~ ~ ~ ~

sālītām, svarā no 4,5—12 kg. gab. . ~
1,90

~

9)
"

~ ~
zāli ēdējiem teļiem līdz

~
B,sogab.

10)
„ „

I šķiras 5,50 „

11)
„

II
„.....- „ 4,50 „

12) „ „
111 4

13) „ „
IV

„ „
3,50

„

14) „ „
brāķi I 3,

„

15) „ „
„' II līdz

„
2,50

„

16) Aitu ādām, kažokiem ar pilnu vilnu
~

5,
~

17)
~ ~

ar asu vai sprogainu pilnu vilnu
~

4,50
~

18)
~ ~

ar pusvilnu ". - 4,—
~

19)
„ „

plikām .. .
• • „

3,-
„

20)
„ „

brāķi līdz
„ 2, „

21) Jēru ādām, kažokiem ar pilnu vilnu , 4,—
~

22) ~ ~
ar asu vai sprogainu pilnu vilnu

,
3,50

~

23)
~ ~

ar pusvilnu 3,—
~

24) „ „
plikām . . „

2,
„

25) „ „
brāķi l'dz

„
1,50

~

26) Zirgu ādām, I šķiras ,5
.

27) " „
II

„
-

'2—

28) „ „
brāķi bdz

„
10—

„

29) Kumeļu ādām, parastām
Hdz

~
5, —

~

30) „ „
kažokiem I'dz

~
25

„

31) Kazu ādām I'dz
„
4

„

32) Kazlēnu ādām I,dz
» '-20

-

33) Trušu ādām Ildz
„

0,80
„

34) Cūku ādām >'dz
„ 12,

„

2. Lai iegūtu I. pantā minētās cenas, akciju sabiedrībai ~Ādu un vilnas centrāle"

nododamām jēlādām jābūt labi novilktām un bez iegriezumiem, mēsliem, gaļas, astes

kaula, kāju dzīslām un caurumiem.

3. Jēlādas pēc novilkšanas nedrīkst slapināt ar ūdeni, lopu asinīm un vispār

mākslīgi pacelt dabīgo svaru.

4. Lopi kaujami tīrā un pēc iespējas sausā vietā.

'

5. Sālītām vai kaltētām jēlādām jābūt labi izsālītām ar tīru sāli vai labi ēnā

kaltētām. Sālītām jēlādām jābūt ar tīru gaļas pusi, bez gaļas un bez asins plankumiem.

Jēlādas nedrikst kaltēt saulē vai dūmos. Kaltētām jēlādām drīkst būt tikai viens lo-

cijums gareniski pa vidu.

6. Jēlādas ar vaļējiem un aizaugušiem kāpuru caurumiem un jēlādas, kas ne-

atbilst iepriekšējos pantos minētām prasībām, pieņemamas par cenām, kuras ze-

mākas par 1. pantā attiecīgā punktā minētām.

7. Barotu teļu jēlādas svarā, svaigās virs 5 kg, bet sālītās virs kg gabalā

un liellopu jēlādas, iepērk pēc svsra. Teļu ādām svaigām, svarā zem 5 kg, bet sālītam

ECm 41, kg" gab., aitu, jēru, zirgu, kumeļu, kazu. kazlēnu, trušu un cūku ādām cena

noteikta" par gabalu pēc attiecīgas šķiras vai labuma.

8. Teļu ādas šķirojamas 4 šķirās:

1. šķirā, par cenu Ls 5,50 gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu ādas

bez galvas' ādas daļas, astes kaula, nagiem un gaļas piegriezumiem, bez mēsliem un bez

kāju dzīslām Kāju ādas daļām jābūt apgrieztam līdz ceļu locītavām. Adām jabut

bez caurumiem, bez iegriezumiem un bez spalvas izcirpumiem. Adu minimālais svars

nedrikst būt mazāks: svaigām vai nepietiekoši izsālītām par 3,1 kg, izsālītam par 2,8 kg,

bet kaltētām par 1,2 kg gabalā.

2. šķirā, par cenu Ls 4,50 gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu ādas,
kas atbilst visiem 1. šķiras kvalitātes nosacijumiem, bet ādu" minimālais svars nedrīkst

būt mazāks: svaigām vai nepietiekoši izsālītām par 2,6 kg, izsālītām par 2,4 kg, bet

kaltētām par 1 kg gabalā.
3. šķirā, par cenu Ls 4,— gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu ādas,

kas atbilst visiem 1. šķiras kvalitātes nosacijumiem, bet ādu minimālais svars nedrīkst

būt mazāks: svaigām vai nepietiekoši izsālītām par 2,2 kg, izsālītām par 2 kg, bet kal-

tētām par 0,8 kg gabalā.

4. šķirā, par cenu Ls 3,50 gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu
ādas, kas atbilst visiem 1. šķiras kvalitātes nosacijumiem, bet ādu minimālais svars

nedrīkst būt mazāks: svaigām un nepietiekoši izsālītām par 1,8 kg, izsālītām par 1,7 kg,
bet kaltētām par 0,6 kg gabalā.

Brāķī 1., par cenu Ls 3,— gabalā, ieskaitāmas labi novilktas, veselīgas teļu ādas,
neatbilstošas 4. šķiras teļu ādām tikai sava nepietiekošā svara dēļ. Bez tam i. brāķī

ieskaitāmas dūmotās, sālītās un pēc tam kaltētās, saulē kaltētās vai ar citiem mēreniem

bojājumiem.

Brāķī 2., par cenu līdz Ls 2,50 gabalā, ieskaitāmas stipri bojātas teļu ādas:

nosutušas, sasmirdējušas vai saglumējušas, rio slimiem teļiem, ar stipri bojātu narbu

(no bakām vai citām slimībām), stipri bojātas no nepareizas salocīšanas, stipri dūmotās,
izsalušās, ar sāls plankumiem, no sprāgušiem, nedzimušiem teļiem u. t. t.

Piezīmes: a) Teļu ādas ar vienu caurumu vai iegriezumu, kas bojā ādas kva-

litāti, ar gaļas vai lieko ādas daļu pielaidumu, tāpat arī ar spalvas izcirpumu
vai citu, maznozīmīgu sīku bojājumu, pieņemamas vienu šķiru zemāk.

b) Teļu ādas ar diviem caurumiem vai diviem iegriezumiem, kas bojā ādas kvali-

tāti, tāpat arī plānās no vāji barotiem teļiem ar cauraugušu spalvu, pieņe-
mamas divas šķiras zemāk.

c) Par pie ādām atstātiem mēsliem, asins netīrumiem un lieko ūdeni, atvelkams

to svars.

9. Aitu un jēru ādas iedalāmas: 1) aitu un jēru ādās kažokiem ar pilnu vilnu

tām jābūt labi novilktām, veselīgām, nebojātām ar vienmērīgu pilnu smalkvilnu, bez

iegriezumiem un caurumiem, 2) aitu un jēru ādās ar asu vai sprogainu pilnu vilnu

tām jābūt labi novilktām, veselīgām, nebojātām, ar asu vai sprogainu, vienmērīgu pilnu
vilnu, bez iegriezumiem un caurumiem, 3) aitu un jēru ādās ar pusvilnu tām jābūt

labi novilktām, veselīgām, nebojātām, bez iegriezumiem un caurumiem ar vienmērīgi
noaugušu, bez cirpuma pazīmēm, vilnu, 4) aitu un jēru ādās plikās tām jābūt labi

novilktām, veselīgām, nebojātām, bez iegriezumiem un caurumiem.

Aitu un jēru ādas, neatbilstošas augšminētiem noteikumiem, tāpat arī plikās,
kas cirptas pēc kaušanas, ieskaitāmas brāķī.

Piezīmes: a) Aitu ādu minimālais lielums 0,60 kv. m mazākas uzskatamas

par jēru ādām.

b) Jēru ādu minimālais lielums 0,40 kv. m mazākas ieskaitāmas brāķī.
10. Zirgu ādas iedalāmas divās šķirās: pirmās šķiras zirgu ādām jābūt sālītām un

svaigām ne mazāk kā 200 cm garām, bet kaltētām 170 cm garām, skaitot no priekš-

pleciem līdz astes kaulam, labi novilktām un nebojātām. Otrā šķirā ietilpst zem 200 cm

resp. 170 cm garās, labi novilktās un nebojātās zirgu ādas un lielās virs 200 cm resp.
170 cm garās ar nedaudziem, nedziļiem iegriezumiem gaļas pusē vai divi nelieliem

caurumiem. Zirgu ādas, neatbilstošas pirmai un otrai šķirai, ieskaitāmas brāķī.
11. Par kumeļu, kazu, kazlēnu, trušu un cūku ādām maksājamas cenas, atkarībā

no lieluma, labuma un apstrādāšanas.

12. Akciju sabiedrības ~Ādu un vilnas centrāle" pārstāvjiem, pie ādu iepirk-
šanas, tās pareizi jāšķiro. Cenu pazemināšanas nolūkos nedrīkst ādas ierindot zemākā

šķirā.
Ar šo atcelts rīkojums par jēlādu iepirkšanas cenām ~Valdības Vēstneša" 1939. g.

49. num. un ~Lauku Pastnieka" 1939. g. 5. num.

Rīgā, 1939. g. 29. augustā. Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkopības depart. direktors P. Grāvis.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Techniskās komisijas atzinumi.)

Zemes ierīcības komiteja 1939. g. 25. maija plenārsēdē (29. prot. 1. p.) apstiprināja
šādus Techniskās komisijas atzinumus bez iebildumiem.

70) Techniskā komisija 1939. g. 11. maija sēdē (84. prot. 15. p.)

apsprieda: Broņislavas Oeikins lūgumu pārvest uz viņas vārda Daugavpils
apr. Dagdas pat;. Rabšu sādžas 33. viensētu saskaņā ar testamentu.

Nolēma: Pamatojoties uz Rozālijas Antona m. Baduns, dzim. Namnieks, 1936. g.

26. septembra testamentu, apstiprinātu izpildīšanai ar Daugavpils apgabaltiesas I. ci-

vilnodaļas 1937. g. 10. septembra lēmumu, un pamatojoties uz Lauksaimniecības no-

likuma 190. pantu, par Rabšu sādžas 33. viensētas īpašnieci skaitīt un zemes ierīcības

aktā rakstīt Broņislavu Geikins, dzim. Baduns, dzim. 1911. g. 28. maijā Dagdas pagastā.

Kopīpašuma 57. gabalā no kopīpašnieku skaita strīpot Rozāliju Antona m. Baduns,
dzim. Namnieks, un viņas vietā ierakstīt Broņislavu Geikins, dzim. Baduns, dzim.

1911. g. 28. maijā Dagdas pagastā, ar tiesībām uz 0,0218 domājamām daļām. Valsts

zemes bankas aizdevumu Ls S(X), , izsniegtu Rozālijai Baduns, pārvest uz ieguvējas
Broņislavas Geikins vārda un ierakstīt viensētas zemes ierīcības aktā.

71) Techniskā komisija 1939. g. 11. maija sēdē (84. prot. 16. p.)

apsprieda: Daugavpils apr. Līksnas pag. Mišteļu sādžas 33., 33.a, 33.b un 33.c

viensētas īpašnieku maiņu, saskaņā ar ierakstiem zemes grāmatās.

Nolēma: Pamatojoties uz ierakstiem Daugavpils apriņķa zemesgrāmatas 8302.

nodalijumā un piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par Mišteļu sādžas

33.—33.c viensētas īpašnieku skaitīt un zemes ierīcības aktā rakstīt Staņislavu Klaucanu,
dzini. 1884. g. 22. decembri Līksnas pagastā. Kopīpašuma gabalos 42., 43., 43.a un

43.b no kopīpašnieku skaita strīpot Ādamu Augusta d. Klaucanu un viņa vietā par

kopīpašnieku ierakstīt Staņislavu Klaucanu. dzim. 1884. g. 22 decembrī Līksnas pa-
gastā ar tām tiesibām, kuras piederējušas Ādamam Klaucanam.

Redakcija:
Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,-

i/2 gadu ....12,-

3 mēn 6,-

1 2,-

atsevišķu num.
.

—,l

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

V 2 gadu ....10,—
3 mēn 5, —

1
„ 1,70

atsevišķu num.
. —,JQ

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „—,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8, —

par katru tālāko rindiņu „
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



72) Techniskā komisija 1939. g. 19. maija sēdē (86. prot. 12. p.)

apsprieda: Ilūkstes apr. Aknistes pag. Kriškānu sādžas ārējo robežu nostip-
rināšanas un sadalīšanas projektu. Ilūkstes apriņķa mērnieks savā 1939. g. 10. februāra

sēdē (20. lēni.) nolēmis: 1) Kriškānu sādžas zemes ārējās robežas noteikšanu apstiprināt.

2) Kriškānu sādžas zemes sadalīšanas projektu apstiprināt ar šādām izmaiņām: a) ņemot
vērā, ka zemes apmaiņām starp 8. viensētu no vienas puses un 7. un 9. viensētām no

otras puses ņemtas par pamatu šo viensētu īpašnieku lietošanā sarunu vešanas laikā

1937. g. 15. novembrī faktiski esošās zemes platības, kuras, sadalot vēlāk vienu daļu
zemes (ganības) uz vērtēšanas pamata, ir izmainijušās, bet šīs izmaiņas nav ņemtas
vērā ekvivalenta iedalīšanā, atrodu, ka izvestā apmaiņā nav ieturēta sarunu vešanas

laikā nodibinātā apmaināmo zemju līdzvērtība, kādēļ 7., 8. un 9. viensētu iedalīšanu

neapstiprināt, bet uzdot mērniekam projektu šinī daļā pārstrādāt par jaunu, piedalot
7. un 9. viensētām no 8. viensētas tādas platības, kuras pēc vecākā taksatora Tonte-

godes 1937. gadā noteiktās zemes vērtības būs līdzvērtīgas 8. viensētai no 7. un 9. vien-

sētām piedalītām platībām; b) projekta eksplikācijas tabelē ierakstīt šādas piemaksas,
kuras 11. viensētas īpašnieks izdara 1 mēneša laikā no projekta spēkā stāšanās dienas:

5. viensētas īpašniekam Ls 4,19;6. viens. Ls 3.48; 7. viens. Ls 2,06; 8. viens.

Ls 2,06 un 10. viens. Ls 1,42; c) konstatēt, ka ar šo projektu uz Lauksaimn. nolik.

190. p. pamata noteiktas īpašuma tiesības faktiskiem valdītājiem bez projektā jau
minētiem vēl uz šādiem zemes gabaliem: no Aknistes saimniecības (zemesgrām. 151. nod.)
atdalītām zemes gabalam ~Nagrada", 0,350 ha platībā, zemes gabalam ~Smiltis" 253F

(zemesgrām. 7902. nodal), 0,750 ha platībā, no Funkeļu sādžas 3. viensētas (zemesgrām.
5256. nod.) atdalītam zemes gabalam „Kapsēta", 0,382 ha platībā; d) projektā ierakstīt

noteikumus, ka 3 gadu laikā no projekta spēkā nākšanas dienas: līdzšinējiem īpašniekiem
ir tiesība novākt akmeņus no zemēm, kas pāriet citu viensētnieku īpašumā un ka 1. vien-

sētas īpašniekam brīv'lietot aku 2. viensētā; e) parādi un aizliegumi, kas ierakstīti

zemesgrāmatu 6919. nodalijumā, attiecas arī uz 13. zemes gabalu pēc tā pievienošanas
šinī nodalijumā ierakstītam nekustamam īpašumam; f) projekta 18. punkta redakciju

grozīt šādi: pirmo vārdu „īpašuma" strīpot un tā vietā likt izteicienu: ~iepriekšējā
17. punktā minētās grants ņemšanas". 3) Alberta Buiķa, Mārtiņa Buiķa, Krišjāņa
Caunes un Pētera Kriškāna iebildumus un sūdzības noraidīt. 4) Pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma 190. pantu par turpmāk minēto viensētu īpašniekiem noteikt:

Nolēma: 1) Neapstiprināt 13. viensētas 12.a, l.b, 4.b, 2.a starpgabalu un B.a

starpgabala vakara da|as (pa kreisi no Aknistes-Jēkabpils lielceļa) savstarpējās robežas.

Noskaidrot, vai nebūtu lietderīgi paplašināt B.a starpgabala vakara daļu gar Kalnaraupu
sādžas viensētu robežām, iedalot šinī gabalā arī mazāk vērtīgu zemi. Pozitivā gadijumā

projektu šinī daļā pārstrādāt. 2) Ņemot vērā iesniegto bij. Krievijas Aknistes pag.

tiesas 1912. g. 2. marta protokolu, strīpot no 6. viensētas līdzīpašnieku sastāva Krišu

Kriškānu un par vienīgo 6. viens. īpašnieku apstiprināt projektā ierakstīto Pēteri Kriš-

IcīflU. 3) Pārējā daļā apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot pārsūdzības.

73) Techniskā komisija 1939. g. 19. maija sēdē (86. prot. 24. p.)

apsprieda: Rēzeknes apr. Dricēnu pag.
Cirku sādžas ārējo robežu nostiprināšanas

un sadalīšanas projektu. Rēzeknes apriņķa mērnieks savā 1939. g. 2. marta sēdē (137.

lēm.) nolēmis: 1) ārējo robežu noteikšanu apstiprināt. 2) sadalīšanas projektu apstip-
rināt. 3) piemērojot Lauksaimniecības nolikuma 190. pantu, par turpmāk uzrādīto

viensētu īpašniekiem noteikt:

4) atzit. ka iedalītie zemes gabali vienvērtīgi tiem zemes gabaliem un tiesībām,

kuras tie atvieto.

Nolēma: apstiprināt apriņķa mērnieka lēmumu, noraidot Dārtas un Pētera

Laizānu lūgumu. Zemes ierīcības komitejas priekšsēdētāja vietnieks A. Ķuze.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

72) Techniskā komisija 1939. g. 19. maija sēdē

apsprieda: Ilūkstes apr. Aknistes pag. Kriškānu sādžas ārējo robežunostiprināšanas un sadalīšanas projektu.

73) Techniskā komisija 1939. g. 19. maija sēdē

apsprieda: Rēzeknes apr. Dricēnu pag.
Čirku sādžas ārējo robežunostiprināšanas un sadalīšanas projektu.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

88. rikojums.

Pamatojoties uz Ministriju iek. 20. p.

un Tiesu iek. 46. p., Liepājas apgabal-
tiesas priekšsēdētāja pienākumus uzdodu

pagaidām, līdz jauna priekšsēdētāja iecel-

šanai, izpildīt šīs tiesas loceklim Fricim

Baucem, skaitot ar š. g. 30. augustu.

1939. g. 29. augustā.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Tiesu depart. direktora v. J. S a u 1 ī te.

439. pavēle.

Finansu ministrijas vecākam juriskon-
sultam Viktoram Dālem piešķiru kārtējo

atvaļinājumu no šī gada 4. līdz 20. sep-
tembrim.

Viņa atvaļinājuma laikā uzdodu Finansu

ministrijas vecākā juriskonsulta amatu

pagaidām izpildīt vecākā juriskonsulta pa-

līgam Jānim Pagastam.

Rīgā, 1939. g. 26. augustā.

Finansu ministris A. Valdmanis.

311. rīkojums.

Pamatojoties uz Likuma par kop-
darbības sabiedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1937. g. 116) 134. p., atceļu
Pēteri Rogali no valdes priekšsēdētāja
un Pēteri Krūmiņu un Pēteri Liepiņu
no valdes locekļu amatiem Krustpils
piensaimnieku sabiedrībā. Minēto

trīs atcelto un divu labprātīgi izstājušos
valdes locekļu vietā Krustpils piensaim-
nieku sabiedrībā ieceļu par valdes priekš-

sēdētāju Juri Lāci, priekšsēdētāja biedri

Jēkabu Plūmi un valdes locekļiem Jūliju
Lasi, Jāni Lakstiņu un Pēteri Kalnē-

jais.

1939. g. 26. augustā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,
kuras 1939. g. jūlijā atlaistas no Latvijas

pavalstniecības uz Likuma parpavalstniecību 9. panta pamata.

!) Georgs Funks, dzim. 1890. g. 6. jan-
vārī Jaunjelgavā, ar sievu Kornēliju,
dzim. Heikings, dzim. 1895. g. 24. sept.
Jelgavā un meitu Urzulu-Margareti-Korne-

liju, dzim. 1919. g. 16. martā Dānijā,
dzīves vieta Vācijā;

2) Simons Kacenelenbeigens, dzim.

1905. g. 19. septembrī Krievijā, ar sievu

Sāru, dzim. 1912. g. 20. aprilī Rīgā, dzīves

vieta Palestinā;

3) Zigrida-Šarlote Fogels, dzim. 1909. g.
19. janvārī Cīravas pagastā, dzīves vieta

Vācijā.

Rīgā, 1939. g. 25. augustā. PV 96 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
direktors Legzdiņš.

Pasu'nod. vad. v. L. Leščinskis.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1939. gada jūlijā reģistrētas kā zaudējušasLatvijas pavalstniecību uz Likuma

par pavalstniecību 8. panta pamata, kā

pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez

iepriekšējās atlaišanas no Latvijaspavalstniecības.

1) Peisachs Šusers, dzim. 1914. g.

6. febr., Rīgā, ar sievu Sāru, dz. Even-

šteins, dzim. 1914. g. 15. martā Krievijā,
dzīves vieta Palestinā;

2) Ansis-Eižens (Hans-Eugen) Dresle-

ris, dzim. 1913. g. 19. janv. Krievijā,
dzīves vieta Vācijā;

3) Alide-Eleonore Valters, dzim. Auen-

baums, dzim. 1904. g. 15. novembrī

Krievijā dzīves vieta Igaunijā;

4) Maksis-Matasia Lazersons, dzim.

1887. g. 1. februārī Jelgavā, dzīves vieta

Palestinā;

5) Eduards Rūzis (Rudzītis), dzim.

1917. g. 15. novembrī luaunijā, dzīves

vieta Igaunijā;

6) Arveds Landsmanis, dzini. 1917. g.

18. jūnijā, dzīves vieta Igaunijā:

7) Ženija Lesiks, dzim. Zeiders, dzim.

1894. g. 25. decembrī Smiltenē, dzīves

vieta Igaunijā;

8) Kārlis Kurra, dzim. 1920. g. 2.martā

Alūksnes pagastā, dzīves vieta Igaunijā;

9) Vilhelms Lože. dzim. 1909. g.

22. jūlijā Igaunijā, dzīves vieta Igaunijā;

10) Klaudija Indriksons, dzim. 1920. g.

3. augustā, dzīves vieta Igaunijā;

11) Elmārs Līsments, dzim. 1908. g.

14. febr. Igaunijā, dzīves vieta Igaunijā;

12) Nora Olino (Ollino), dzim. 1899. g.

19. decembrī Rīgā, dzīves vieta Igaunijā;

13) Verners-Viktors-Frederiks-Vilhelms

Sikards (Sicard), dzim. 1920. g. 14. jūnijā
Igaunijā, dzīves vieta Igaunijā;

14) Emilija Kilmeiers, dzim. 1897. g.

4. martā Dundagas pagastā, dzīves vieta

Igaunijā;
15) Julija-Klementine Lajus, dzim.

1912. g. 15. aprilī Igaunijā, dzīves vieta

Igaunijā;

16) Arturs Pudists, dzim. 1907. g.
20. jūnijā Jaunrozes pagastā, dzīves vieta

Igaunijā;

17) Bernards Bušs, dzim. 1921. g.

21. jūnijā Lugažu pagastā, dzīves vieta

Igaunijā;

18) Estere (tagad saucas Lee) Stein-

veiss, dzim. 1917. g. 15. februārī Krievijā,
dzīves vieta Lielbritānijā;

19) Sīmanis Andersons, dzim. 1905. g.

25. februārī Salacas pagastā, dzīves vieta

Igaunijā;
20) Mozus-Maksis Šefkinds, dzim.

1907. g. 1. augustā, dzīves vieta Liel-

britānijā;

21) Kazimirs Podskočijs arī Podskočs,
dzim. 1887. g. 7. aprilī, ar sievu Emiliju,
dzim. Olengovičs, dzim. 1901. gadā, dzīves

vieta Lielbritānijā;

22) Afraims-Calka Švalbe, dzim. 1909.g

1. novembrī Dagdas pagastā, ar sievu

Haju-Judišs, dzim. Fainšteins, dzim.

1910. g. 1. oktobrī Silajāņu pagastā, dzīves

vieta Palestinā;

23) Sara Žuravins (Schuravin), pre-

cēta Kliots, dzim. 1907. g. 3. decembri

Polijā, ar bērnu Ofru, dzīves vieta Pale-

stinā;

24) Helēne Mačs, dz. Šmits, dzim.

1867. g. 11. aprilī Rūjienā, dzīves vieta

Rīgā;
25) Zalamans-Bers Vainers, dzim.

1909. g. 28. augustā Saldū, ar sievu Zāru,

dzim. 1908. g. 14. maijā Zviedrijā, dzīves

vieta Palestinā;

26) Šmuilis Gurvičs, dzim. 1914. gadā

Daugavpilī, ar sievu Raheli-Dveiru, dzim.

1912. g. 17. aprilī Kārsavā, dzīves vieta

Palestinā;

27) Herberts Juons, dzim. 1907. g.

12. maijā Rīgā, dzīves vieta Lielbritānijā;

28) Žanis-Arvēds Balodis, dzim. 1931.g.
11. maijā Lietuvā, dzīves vieta Lietuvā;

29) Eida Papkovs, precēta Elfenbeins,

dzim. 1912. g. 31. oktobrī Rīgā, dzīves

vieta Palestinā;

30) Leja Strunins, dzim. 1897. gadā
Rēzeknē, ar dēlu Moiseju, dzim. 1919. gadā,
dēlu Gercu, dz. 1925. g. 24. novembrī, un

meitu Esteri-Musju, dzim. 1923. g. 6. maijā,
dzīves vieta Austrālijā;

31) Simanis Draznins, dzim. 1911. g.
26. martā Krievijā, ar sievu Feigu, dzim.

Kitajs, dzim. 1913. g. 18. oktobrī Valmierā,

dzīves vieta Palestinā;

32) Sīmons Lipšics, dzim. 1909. g.

13. augustā Ventspilī, dzīves vieta Pale-

stinā;

33) Augustins Laučka, dzim. 1916. g.

2. augustā Rīgā, dzīves vieta Lietuvā.

Rīgā, 1939. g. 25. augustā. PV 96 A.

lekšlietu ministr. Administr. depart.
direktors Legzdiņš.

Pasu nod. vad. v. L. Leščinskis.

Daugavpils apgabalties. Abrenes iec.

izmeklēšanas tiesneša kamera

no š. ļ. 1. septembra atradīsies Abrenē,

Br. Skrindu ielā 8.

Daugavpili, 1939. g. 25. augustā.

Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētājs
0. D z i n te rs.

Sekretārs A. Dzērve.

Kļūdas izlabojums.

~Valdības Vēstneša" 1938. g. 98. num.

izsludinātos instrukcijas grozijumos par

līdzekļu sagādāšanu bezdarba apkarošanai
24. panta f punktā nodrukāto vārdu

~darbu ņēmējiem" (kas radušies hurtam z

izlūstot) jālasa pareizi vajadzīgais vārds:

..darbuzņēmējiem".

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis

izbeidz Egona Feldberga. dzlm. 1906. g., meklē-

šanu, kas uzsākta ar sludinājumu ~Vald. Vestn."

1928. g. 196. numurā.

1939. g. 28. augustā. L. 166 29. g.

.Miertiesneša v. V. Kviesis.

Sekretārs A. Grieze.

Valdības Vēstnesis 195. num., trešdien, 1939. g. 30. augustā2

Viensētu

nosaukumi

Viens,

numuri

pēc

plāna

Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks un vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-

cībā

piederošās domājamās
daļas

Bērzieši L, l.a, Alberts Buiķis 1901. g. 22. VII Aknistes p. v%

l.b, l.c Voldemārs Geidans 1905. g. 2. X Aknistes pag. Vi
Minna Buiķis 1900. g. Aknistes p. Vi

Kriškāni 2., 2.a, Mārtiņš Buiķis 1894. g. 9. I Aknistes p. Vt

2.b, 2.c, Milda-Anna Buiķis 1906. g. 30. IV Aknistes p.
x/2

2.d, 2.e

Caunes 3., 3.a, Mārtiņš Caune 1873. g. Aknistes p. —

3.b

Rudziši 4., 4.a, Krišjānis Caune 1892. g. 19. XI Aknistes p. —

4.b, 4.c

Dzilnas 6., 6.a, Pēteris Kriškāns 1879. g. 25. III Aknistes p. Vs
6.b Krišs Kriškāns — Vs

Aizkārkli 10., 10.a, Julijans Brenčuks 1894. g. 9. XI Aknistes p.
30/48

10.b Pēteris Brenčuks —

3/48
Alberts Brenčuks 1905. g. 29. XII Aknistes p.

3 /4S
Anna Brenčuks 1868. g. Aknistes p.

3 /48
Zelma-Marianna 1909. g. 29. I Aknistes p.

3 /48
• Brenčuks

Minna Kriškāns, 1899. g. Aknistes p.
3 /48

dzim. Brenčuks

Vilma Brenčuks 1928. g. 3.. VIII Aknistes p. «i
Rasma Brenčuks 1930. g. 17. X Aknistes p.

Aina Brenčuks 1932. g. 7. I Aknistes p. %
Pakalni 12., 12.a,

1 0 K

Jānis Kriškāns 1872. g. 22. V Aknistes p. —

Kaļķucepļi

i J..D

13 Pēteris Grišans 1880. g. 14. VIII Aknistes p. —

Kriškānu 14 Aknistes evanģ.- — —

kapsēta luter. baznīca

Viensētu numuri
pēc

plāna Zemes īpašnieku vārdi

un uzvārdi

Dzimšanas laiks

un vieta

E i ■» SS

E B -a
u C C

._
— irt

S * 1
fi-'S
Si

-> -* U %

L, l.a Broņislava Skudrins 1877. gadā Dricēnu pag. Čirku c.
,54/l000

Veronika Skudrins 1918. g. 2. II Dricānu pag. Čirku c.

Veneranda Skudrins 1922. g. 1. III Dricēnu pag. Čirku c. /lOŪO

Antonija Skudre 1890. gadā Dricēnu pag. Čirku c. «VlOOO
2., 2.a Ontons Semulis 1902. gadā Dricēnu pag. Čirku c.

Alberts Semulis 1900. gadā Dricēnu pag. Čirku c. %
Pīters Semulis 1908. - U. XII Dricēnu pag. Čirku c.

Domeniks Semulis 1893. gadā Dricēnu pag. Čirku C

3., 3.a Dorte Laizans 1901. gadā Makašēnu pag. Začu C 3l/250
Broņislava Skudriņš 1930. g. 24. III Dricēnu pag. Čirku c. 186

250

Piters Laizans 1909. g. 16. XI Sakstagala pagastā

4.,4.a Piters Skudrins 1905. gadā Dricēnu pagastā —

5., 5.a Ontons Semuļs 18f>4. g. 1. III Dricēnu pag Cirku c. —

6., 6.a, Jezups Semulis 1871. g. 19. III Dricēnu pag. Cirku c. —

6.b



PAZIŅOJUMS.
Zemes ierīcības departamenta kulturtechniska daļa paziņo, ka ar zemkopības ministra 1939. g. 8. augusta lēmumu 1) apstiprināts (Beļavas un Kalncempju pagasta

Valkas Omarda-Ludza ezeru meliorācijas sabiedrības IV, V un VI grupu novadgrāvju projekts un darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie zemes īpašnieki, lietotāji vai to
tiesību ņemeji ieskaitīti pieminēta meliorācijas sabiedrībā par biedriem, ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto novadgrāvju rakšanā un kārtībā uzturē-
šana ka ari so darbu izdevumu samaksa; 2) atcelts „Valdības Vēstneša" 1930. g. 16. numurā izsludinātais Omarda-Ludza ezeru mel. sabiedrības novadgrāvju VI grupas
{ialiDnieKU saraksts.

Rīgā, 1939. g. 18. augustā.

Arķīva 826. num. Mel. sab. reģ. 416. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

...apstiprināts (Beļavas un Kalncempju pagasta
Valkas apr.) Omarda-Ludza ezeru meliorācijas sabiedrības IV, V un VI grupu novadgrāvju projekts

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Gostiņu saistošie noteikumi

par žogu ierīkošanu.

Apstiprinu. 1939. g. 15. augustā.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Būvniec. depart. direktors P. Miezis.

1. Katrs zemes gabals jāiežogo. Zemes

sabala īpašniekam vai viija vietniekam

jāceļ un jāuztur kārtībā savu zemesgabalu

robežās gar ielas malām vai laukumiem

esošie žogi. Robežu žogi jāceļ un jāuztur

kaimiņiem kopīgi, un ja viuu starpā par to

nav sevišķas norunas, tad katram jāceļ un

jāuztura kārtībā tā žoga puse, kas, no ze-

mes gabala skatoties uz robežu, atrodas pa

labai rokai, pie kam žogam gar visu robežu

jābūt pēc iespējas vienāda veida.

2. lelu žogi jāceļ pēc pilsētas valdes

apstiprinātiem zīmējumiem un aprakstiem

vai Būvniecības departamenta žogu pa-

raugzīmējumiem. Žogiem gar ielām un

laukumiem jābūt sakarigā linijā ar kai-

miņu ēkām vai žogiem. Tiem jābūt glī-

tiem un nokrāsotiem ar nesmērējošu krāsu.

3. Priekšdārzu žogiem gar ielām un

laukumiem jābūt caurredzamiem, ne aug-

stākiem par l'/s metra ar noteikumu, ka

caurredzamais žoga laukums nedrikst būt

mazāks par 40° o no pilnas žoga virsmas.

Tos var celt ari dzīvžoga veidā.

4. Necaurredzamus žogus gar ielām un

laukumiem nepieciešamos gadijumos var

uzstādit ar pilsētas valdes atļauju uz būv-

inspektora atzinuma pamata, un tie jāceļ

2 līdz 2* • metrus augsti. Visās pārējās

vietās tagad pastāvošie ciešie žogi jāpār-

būvē 2 gadu laikā pēc šo noteikumu spēkā

stāšanās.

5. Aizliegta dzeloņu drāšu žoga būve

pilsētas administratīvās robežās, un pa-

stāvošie šāda veida žogi jānojauc pakāpe-

niski, bet ne vēlāk kā 1 gada laikā pēc šo

noteikumu izsludināšanas dienas.

6. Pilsētas nomalēs, tāpat arī neapbū-

vētiem zemesgabaliem pilsētas valde var

pielaist vienkāršus kāršu žogus. Lielākus

lauksaimnieciski izmantojamus zemesga-

balus var ari vispār neiežogot.

7. Zogi nedrīkst būt izsvērušies un at-

balstīti no ielas vai laukuma. Tādi žogi,

kas pēc pilsētas valdes atzinuma nolieto-

jušies. jāatjauno saskaņā ar šiem noteiku-

miem pilsētas valdes nosacītā laikā.

8. Robežu žogiem jābūt 2 līdz 2 l i metru

augstiem. Ja abi kaimiņi nav vienojušies

par žogu veidu un augstumu, pilsētas val-

de apspriež abu priekšlikumus un izlemj,

kādu žogu celt, pie kam šis pilsētas valdes

lēmums ir saistošs abiem kaimiņiem.

9. Zemesgabali, uz kuriem ir ēkas, jā-

iežogo saskaņā ar šiem noteikumiem pil-

sētas valdes noteiktā laikā. Neapbūvēti

zemesgabali no ielas, ce|a vai publiska lau-

kuma puses jāiežogo, ja pilsētas valde

atrod to par vajadzīgu.

10. Žogs jāceļ tā. lai dēli atrastos ro-

bežu linijā. Zogu stabi jāierok tā īpašuma

daļā. kam piekrīt žogu celt. Zogu vārtiem

jāveras uz zemesgabala pusi.

11. Visi pilsētā pastāvošie nolietoju-

šies žogi jāsaved kārtībā 2 gadu laikā pēc

šo noteikumu izsludināšanas dienas.

12. Uzraudzība par šo noteikumu iz-

pildīšanu uzlikta (lostiuu pilsētas valdei

un policijai.

13. Jo noteikumu pārkāpēji saucami

pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

14. £ie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas ..Valdibas

Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Priede.

Sekretārs F. I) r u k te i n s.

RĪGA.

Latvijas Sarkanā Krusta

piecklasīgās 43. naudas loterijas

5. klases izloze sāksies š. g. 4. septembrī,

pīkst. 11, un ilgs līdz 28. septembrim.

5. klases vinnestu izmaksa sāksies

š. g. 13. oktobrī.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 30. augustā, ..Zemnieka

gods'' un ~Pa ja c i" ar A. Vāni, E. Traviņu,
N. Vasiljivu, M. Vētru u. c. Diriģents J. Kalniņš.

Piektdien, I. septembrī, ~Hofmaņa

s tā s t i", diriģenta L. Blecha vadībā.

Sestdien, 2. septembri Milvijas Laides viesizrāde

~Pavasara mīla".

Nacionālās «pēra; baletskolā jaunu audzēkņu

pieteikšanās ikdienas no pīkst. 17 Odi 18, operas

birojā. Mācību sākums 4. septembrī.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 30. pīkst. 19.30 „M aI u

m e d n i e k i".

Ce tu rtdi e n , 31 aug., pīkst. 19.30 „No -
rieta k v ē I e".

Piektdien, 1. septembrī, pīkst. 19.30 ar

L. štengeli ~Dro*3 kundze".

Sestdien, 2. sept., pīkst. 19.30 „R u -

dens rozes".

SvēMitn, 3. sept., pīkst. 15, Mazpulku organi-

zācijas 10 gadu pastāvēšanas svētkos slēgtā izrādē

~Bērnu bērni"; pīkst. 19.30 ~P e ne I o p e".

Dailes teātris.

Kase» tālr. 27334.

Trešdien, 30. aug., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~M e I d e r m e i t i ņ a".

Ceturtdien, 31. aug., pīkst. 19.30 „P ig-
malions"; parastās puscenas.

Piektdien. 1. «ept . pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Pers 0i n t s".

Sestdien, 2 s.pt., pīkst. 19.30 „V in es

valsis"; parastās puscenas.

Latvijas Konservatorijā
pieteikšanās turpināsies līdz 1. septembrim ikdienas;pārbaudijumi 110 1. līdz 9. sept. Tuvākas

izziņas kanclejā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 30. augustā.

Devizes: Ls

I Amerikas dollars 5,65—5,75
I Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,24—14,54
100 Bejģijas beigu
100 Šveices franku

100 Itālijas liru 29,95—30,43
100 Zviedrijas kronu

100 Norvēģijas kronu

100 Dānijas kronu

100 čechijas kronu

100 Holandes guldeņu
....

100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku

_

100 Igaunijas kronu

100 Polijas zlotu _

100 Lietuvas litu

100 Dancigas guldeņu
....

_

Vērtspapirl:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zimes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķilu zimes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķilu zimju
kred. biedr. ķilu zimes . . . 88,00—89,00

s'/2% Latvijas hip bankas ķīlu
zimes 95,00—96,50

Rigas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

195. num., trešdien, 1939. g. 30. augustā Valdības Vēstnesis

Redaktors Janls Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3

(3

M Dalībnieka
Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

1

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.
statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Pēters Andreja d. Kubuliņš
Alfrēds Pētera d. Zvarts (Švartavs)

.

Edite-Tusnelda Kubuliņš

1) Jānis Kīsitis, 2) Valters Jansons . .

1) Emma Muižnieks, dzim. Ostrovs,

2) Milda-Antonija Lasis, dzim. Muiž-

nieks, 3) Anna-Lūcija Muižnieks
. .

Anetes Žīgurs, dz. Lass, mant. masa
.

Georgs Pilanders

īpašnieks

»>

īpašniece
Līdzīpašnieki

»»

Mantinieki

īpašnieks

IV g r u i

Graviņas
Indrāni

Lūžņi
Viesturi

Ezerkalni

Letes

Kapa

) a

71F

69Fa

45Fa

46Fa

70F

77

10825

11745

19349

19049

15242

12446

4938

Beļavas pag. Beļavas saimn.

11 11 11 11

11 11 ii ii

ii ii ii ii

yi ii ii ii

ii i' ii ii

Kalncempju pagasta Kalna-

muižas saimn.

95,—

130,—

250,—

170,—

190,—
350 —

869,—

1

1

2

1

1

3

4

Šinī dalībnieku sarakstā

uzrādītās darbu izmaksas

sumas uzskatamas par pa-

matu dalībnieku maksājumu
noteikšanai un nokārtošanai,
kā pie darbu pirmreizējas
padarīšanas, tā arī pie izdarīto

darbu kārtībā uzturēšanas

turpmāk, neņemot vērā darbu

faktisko izmaksu, kas var būt

lielāka vai mazāka.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Georgs Pilanders

Otto Jāņa d. Purs

Otto Mucenieks

Paulis Mucenieks

Aleksis Šutka

Andreja Šutka mant. masa

īpašnieks

tj

Mantinieki

īpašnieks

V g r u p

Kapa

Jēkuši

Jaunžagatas
Žagatas
Žagatas
Žagatas
Ziemeļnieki

a.

77

89

30

27a

27b

109Fa

4938

4920

7374

1335

1312

1353

10185

Kopā

Kalncempju pagasta Kalna-

muižas saimn.

Tas pats

i» »t

it ii

ii ii

it ii

2054,—

200 —

410,—

55,—

55,—
60 —

60,-
23,-

13

2

4

1

1

1

1

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Aleksandrs Kārla d. Skudruls
....

Fricis Kārla d. Skudruls

1) Līze Pūtelis, 2) Emma Šutka, dzim.

Pūtelis, 3) Johanna Ostrovs, dzim. Pū-

telis, 4) Paulis Pūtelis

1) Otto Gusta d. Cauka, 2) Vanda-Marija

Stūrsteps, 3) Kārlis-Roberts Stūr-

Otto Jāņa d. Purs

Aleksis Šutka

Kārlis Opšs

Rūdolfs Pūriņš

īpašnieks

Līdzīpašnieki
īpašnieks

Līdzīpašnieki
īpašnieks

»»

1 5

»»

Mantinieki

īpašnieks

VI g r u p

Ķelle

Ķelle

Žagatas
Jēkuši

Uranuši

Jēkuši

Žagatas
Jaunžagatas
Žagatas
Žagatas
Ezersala

Dzintari

Ziemeļnieki

a.

24-111 A

24-111 B

28

91

82

89

30

27a

27b

132F

131F

109Fa

1355

3187

1354

4922

4926

4920

1335

7374

1312

1353

9999

10289

10185

Kopā

Kalncempju pagasta Kalna-

muižas saimn.

Tas pats

»» u

i* it

n m

»» »»

M 9t

tj it

Kalncempju pagasta Vec-

jaunkalna muižas saimn.

Tas pats

i» ii

863,—

195 —

61-

34 —

34,-

78,-

99,—

20,-
21-

24-

21-

585,-

550
—

36,—

11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

5

1

Kopā 1758,— 21



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1626.—163-1. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1939. g. 22. augusta tiesas sēdē

attaisīto Jura Dobelnieka pri-
vātā kārtībā 1939. g. 1. martā

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 7. aprilī Baldones pag.
mir. Jura Dobelnieka, dzim.lB6s.

g. 28. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, lejratariem, kre-

ditoriem u t. 1„ pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 25. augustā.
3938. I. 14333z

Vicepriekšēdētājs J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
27. jūlija tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa
Franča testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz mir.

Jāņa Franča mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem It t. 1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

Oumiem.

Jelgavā, 1939. g. 24. augustā.
M. E 1818. 14176b

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s

Jelgavasapgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Līzes Dīlbergs, dzim.

Galviņš, dzim. 1883. g. 26. febr.,
mir. 1939. g. 9. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikoini-

sariem u. t. L. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiuā nepieteiktās
tiesibas un prasibas atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 24. augustā.
14177b 1849. I.

Priekšsēd. v. Alf. V a g a Is.

S»kr»tM> M. Ķ te i n h o f &

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar savu 1939. g. 17. aug.

lēmumu, paziņu, ka Jēkabs Keier-

abeuds atzīts par garā slimu un

viņa personai un mantai nodibi-

nāta aizgādniba.

Jelgavā, 1939. g. 25- augustā.
Obl. 780. I. 14358b

Priekšsēdētāja v. J. L e e i s.

Sekretāre M. K1 e i nho f s.

Jtlgavas apgabali, civilnodala,

saskaņā ar savu 1939. g. 17. aug.

lēmumu, paziņo, ka Sapa-Alvine

Vinbergs atzīta par garā slimu

un viņas personai un mantai

nodibināta aizgādniba.

Jelgavā, 1939. g. 25. augustā.
Obl. 554. I. 14359b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

saskaņā ar savu 1939. g. 13. jūl.

lēmumu, paziņu, ka Kārlis Dane-

meisters atzits par garā slimu

un viņa personai un mantai

nodibināta aizgādnība.

lelgavā, 1939. g. 25. augustā.
Obl. 430. I. 14360b

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1e i nh o fs.

Jelgavas apgabaltiesas ci\ iliiod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar bidrlka-

August.i Dumbrovska. dzini.

1870. g. 12. septembri, mir.

1939. g. 16. aprilī. nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz Jo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, rent>riem, fideikomi-

Mrietn u. t. 1.. pieteikt tiesai

savas tiesības un prasibas

3 mēnešu laikā pēc si sludinā-

juma ievietošanas -Valdības

Vfcstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1933. g. 25. augustā.
1935. I. 14361z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o t s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Čikstes, dzim.

Sāmietis, dzim. 1860. g. 28. martā,
mir. 1929. g. 30. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. augustā.
1933. I. 14363z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o t" s.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Gutšmita,
dzim. 18G5.g. 24. septembrī, mir.

1938. g. 21. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939.
g.

25. augustā.
1942. I. 14364z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Alides-Lūcijas Birz-

nieks, dzim. Leja, dzim. 1902. g.

8. okt., mir. 1938.g.24.jū1ijā,nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 25. augustā.
1939. L 14365z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s

Sekretāre M. K 1 e i n h o t" s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņu, ka ar (iustava Grinfelda,
dzini. 1882. g. 28. sept., mir.

1939. g. 16. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesibas vai prasības kā manti-

niekiem, leKatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesibas un prasības atzīs par

zaudētām.

ļelgavā, 1939. g. 25. augustā.
1937. I. 14366z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i $.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgava-, apgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Minnas Gobas, dz.

Kļava. dzim. 1899. g. 24. jūlijā,
mir. 1939. g. 18. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantoiunm būtu kādas

tiesibas vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
.1 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdibas

\eMnesi" un noradu, ka uzai-

cinājumu tennioā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

z.iudētam.

lelgavā. 1939 g. 25. augustā.
1949. I. 14367z

Priekšsēdētāja v. JJ. Leci s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o i s.

Daugavplls apgabali. 1. elvllnod..

uz Civilproc. lik. 1450. p. pamat i,

paziņo, ka tiesa 1939 g. 30. jūn.
UMOCha i'ipkevica prasibas lietā

put Brrtu Pipktvics par laulibas

Šķiršanu, aizmuguriski nesprieda:
uz Civillik. 77. p. pamata Mii
1933. g. 3. okt. Rīgā pie Rigas
rabīna pa liga M. Avina. starp
1907. g. 14. augustā, Daugavpili

dzimušo Genochu Pipkeviču un

1903. g. 17. novembrī Rīgā
dzimušo Bertu Pipkevičs, dzim.

Provads, noslēgto laulību; pie-
dzīt no Bertas Pipkevičs par

labu Genocham Pipkevičam
Ls 04,50 tiesu un Ls 100

lietvedības izdevumu.

Ja atbildētāja Civilproc. lik.

833., 859. un 1450. p. paredzētā
laikā pēc izsludināšanas dienas,

neiesniegs tiesai atsauksmi vai

pārsūdzību, spriedums stāsies

likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

405. 1. 14369b

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. p.

un prasītāju Jura Bardovska,
Annas Landzans un levas Bar-

dauskis lūgumu viņu prasības
lietā pret atbildētājām Edi,
Annu un Mildu Bardauskis, ar

prasības vērtību Ls 1290,— par

īpašuma tiesībām uz Vīpes pag.

Daukstu sādžas viensētas zemes

gabal. 3, 3a un 3b ar kopplatību

14,673 ha uzaicina atbildētājas,
kuru dzīvesvietas prasītājiemnav

zināmas, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī" un

uzdod savas dzīves vietas Dau-

gavpilī. Ja atbildētājas šinī lai-

kā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēstes

un citus rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet Metu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāju iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

523.a I. 14370b

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) ļāzeps (Jezups) Zalāns,
dzim. 1895. g., mir. 1933. g.
26. maijā Līvānos, L. 256a/39.;

2) luljans Vidavskis, dzim.

1871. g. 6. februārī, mir. 1931. g.
13. nov. Daugavpilī, L. 2740a 39.;

3) Anna (Ania) Ostrovska,
100 g. veca, mir. 1927. g. 15. janv.
Izvaltas pag., L. 2747a;39.;

4) Jadviga Livčans, 72
g.

veca, mir. 1925. g. 11. decembrī

Skaistas pag., L. 2758a 39.;

5) Antons Gipters, 42 g. vecs,

mir. 1927. g. 7. augustā Višķu

pag., L. 2766a,39.;'
• i) Jānis Vītols, (Vītoliņš), dzim.

1875. g. 15. martā (pēc j. st.)
Krustpils pag., mir. 1926. g.
30. decembrī turpat, L. 2831a/39.;

7) Ignats Neņiškis, dzim.

1870. g. 14. decembrī, mir.

1938. g. 24. jūnijā Jēkabpilī,
L. 2888a 39.;

8) Ignatijs Mikujciks, dzim.

1870. g., mir. 1938. g. 31. oktobrī

Daugavpilī, L. 2941a/39.;

9) Sora Goldins, dzim. 1897. g.
19. jūlijā, mir. 1934. g. 24. aprilī
Krāslavā, L. 2981a 39.;

I 1 1) Marija Survillo, d/un.

1853. g., mir. 1931. g. 4. janvārī
Jāsmuižas pag., L. 3085a/39.

Daugavpilī, 1939. g. 25. aug.

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.

_

Sekretāra v. V. H i te.

Daugavpils apKabalt.l.civilnud.,

uz Civilproc. lik. 1-150. p. pamata

paziņo, ka tiesa 1939. g. 16. jūnijā
Apoloni jas Serstobojs prasības

lieti pret Vasiliju Šerstoboju par

laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: 1927. g. 20. novembrī

Daugavpilī Daugavpils Altk-

sandra Nevska pareizticīgo drau-

dzes katedrālē starp laulības no-

slēgšanas laikā 33 g. veco Vasiliju
Šerstoboju un laulības noslēgša-
nas laikā 24 g. veco un dzimušo

1903. g. 14. oktobrī Salienas pa-

gastā Apoloniju Serstobojs, dzim.

Lapcinskis. noslēgto laulību Šķirt
uz Civillik. 77. p. pamata:

piešķirt Apolonijai Serstobojs
pirmslaulības uzvārdu ..Lapcin-
skis" un atļaut viņai nekavējoties
pēc šī sprieduma spēkā nākšanas

iestāties jaunā laulībā: piedzīt
no Vasilija Serstoboja tiesas n<>-

divu Ls 60, un zīmognodevu
Ls 1,30 un Apolonijas Serstobojs
labā tiesāšanās izdevumus 100

latus.

Ja atbildētājs Civilproc. lik.

833.. 859. un 1490. p. paredzētā
laikā pēc izsludināšanas dienas

neiesniegs tiesai atsauksmi vai

pārsūdzību, spriedums stāsies li-

kumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1939. g. 25. augustā.

175p I. 14520z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. A. V i d z i r k s te

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. p. urt

mazg. Eduarda Joniņa aizbildņu

Marijas Joniņš un Boleslava

Ratnieka lūgumu, lietā ar Jāni

Joniņu, Eduardu Joniņu un

Franci Joniņu, par Pustiņas pa-

gasta Joniņu sādžas viensētas

zemes gabala M 15 un 15a sada-

līšanu, uzaicina Franci Joniņu,
kura dzīves vieta lūdzējiem nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī", un

uzdot savu dzīves vietu Daugav-

pilī. Ja Francis Joniņš šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus rakstus atstās tiesas kanc-

lejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski. Lūgu-
mam pievienoti tā noraksts un

lūdzēju iesniegto dokumentu no-

raksti.

Daugavpilī, 1939.
g. 25. augustā.

3500a I. 14521z

Vicepriekšsēd. v. J. Krūmiņš.
Sekretāra v. V. Bite

Daugavpils apgabalt. 1. clvllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītāja Pētera-Eduarda

Pfotera-Plociņa lūgumu viņa pra-

sības lietā pret atbildētāju Annu

Ploters, ar prasības vērtību 720

latiem par īpašuma tiesību at-

zīšanu aiz valdīšanas leilguma uz

Skaistas pag. Noviku sādžas 7.

viensētas 3,058 ha kopplatībā,
uzaicina atbildētāju, kuras dzīves

vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētāja šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus rak-

stus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1939. g. 25. augustā.

483p I. 14522z

Vicepriekšsēd. v. J. K r ū m i n 5

Sekretāra v. A. Vidzirkste.

Daugavpils apgabalt. 3. civll-

aodala, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir atklā-

jušies mantojumi, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šiem mantojumiem būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem,kreditoriem

u. t. 1., pieteikt savas tiesības

un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošana*

Vēstnesī", un no-

rāda, ka uzaicinājuma terminā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas atzīs par zaudētām:

1) jānis Cornis, dzini. 1863. g.
2. febr.,mir. 1935. g. 8. oktobrī.

Rēzeknē, L. 2962a/39.;

2) Anna Tarands, mir. 1927. g.

6. aprīlī Viļēuu pag., L. 3979a 39.;

3) Eduards Rupanis, mir.

1914. g. decembrī, Bērzgales

pag., L. 4407a/39.;
4) Alma Dzenis, dzim. 1908. g.

25. augustā, mir. 1938. g. 6. janv.
Barkavas pag.,

L. 3864a'39.;

5) Staņislavs Bērziņš, mir.

1923. g. 12. martā, Kokorevas

pag., L. 4038a/39.;

6) Pēteris Ratiniks, mir.

1937. g. 2. februārī, Makašēnu

pag., L. 5385a 39.;
7) Antips Cvetkovs, dzim.

1878. g., mir. 1934. g. 3. jūnijā
Linavas pag.,

L. 5541a 39.;

8) Mārtiņš Meškovs, dzim.

1860. g., mir. 1932. g. 15. dec,

Briģu pag., L. 4338a 39.

9) Terentijs Rogozins, mir.

1925. g. 13. aprilī Zvirgzdenes

pag. Iškino c, L. 4902a 39.;

10) Traucis Breidaks, mir.

1915. g. 7. martā, Pildas pag.,
L. 4219 a39.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.
14371b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

DnUDH pils apgabalt..'!. eivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3, maijā tiesas sēdē

attaisītu Michaila Daņi|evica
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstātu mantojamu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

titsai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas _Val-
dibas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

L. 4244a./39. 14372b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. Bicans.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 3. maijā tiesas sēdē

attaisīto Jevdokijas Zujevs
testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

L. 4222a./39. 14373b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ān s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
3. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Rožas Kolits pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

L. 3735a./39. 14374b

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. oktobra tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Dovana

testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.

L. 2015a. 39. 14375b

Priekšsēdētājs O. Dzinters

Sekretāra v. V. Bica n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g.
22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Teodora Baranova

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.
L. 3376a 39. 14376b

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

buru kādi icbiMumi pret

1939. g. 22. martā tiesas sēdē

attaisīto mir. Antona Latkovska

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesibas un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzis par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug.
L. 3435a 39. 14377b

Priekšsēdētājs O. Dzinters.
Sekretāra v. p. i. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
r

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kara

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sēdē

attaisīto mir. Aloizija Šendo

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas-

savas tiesības un iebildumus-

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 24. aug,

L. 4571a/39. 14378b

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. V. Bicans.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,

uz sava 1939. g.
25. augusta

lēmuma pamata, uzaicina 1939. g.

22. jūnijā mirušā Jāņa Jāņa d.

Vipuļa mantiniekus, kreditorus,

legatorus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam varētu būt

kādas tiesības vai prasības uz

atstāto mantojumu, pieteikt sa-

vas tiesības vai prasības mier-

tiesnesim 3 mēnešu laika pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Minētā laikā nepieteiktās tie-

sības vai prasības atzīs par

zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g. 25. augustā.

L. 825/39. 14433b

Miertiesneša v. i. A. Kaupiņš.

Sekretārs T. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc, lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas .Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 112,48 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. «. 8. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiska izsole Au-

gusta Tabakas nekustamai īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Bukaišu pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 8779 num. un sastāv

no Meža-Vīru mājām, 17,06 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6100, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā-

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauska»

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašus

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgava*

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 501. 1. 14202

Jelgavā, 1939. g. 22. augustā.
Tiesu izpild. G. h" re j gan g s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 221,17 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. novembrī,

pīkst. 10, apgabaliesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāua

Jausona nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Vil-

ces pag., ierakstīts zemes grā-

matā ar 13430. num. un sastāv

no Raugu mājām, 21,69 lia kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600, —

ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6'K),— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauska»
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 23. aug.

509. 1. 14203g
liešu izpild. G. F re i g a n g s.

Valdibas Vēstnesis 195. num., trešdien, 1939. g. 30. augustā4



Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. l'i'k. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 136,65 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jura

Strupes nekustamu īpašumu,

kas atrodas Jelgavas apr. Vil-

ces pag.,
ierakstīts zemes grā-

matā ar 12305. num. un sastāv

no Ritumu mājām, 16,98 ha

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5900, ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

700,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 23. aug.

517. 1. 14209g

Tiesu izpild. G. Fre i g angs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja iT Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 716,14 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 8. novembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Ābeles nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Sīpeles

pag.,
ierakstīts zemes grāmatā

ar 3003. num. un sastāv no

Liel-Ķebu mājām, 46,67 deset.

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 22X00, ar proc. un apgrū-

tināts ar mūža uzturu Trīnei

Ābele;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

2000 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāia rīciba, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

lelL-avā, 1939. g.
25. augusti.

522. I. 14505

Tiesu izpild. G. Fr e i gan g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
i vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

ļ kura kancleja ir Jelgava, Annas

i ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

i gavas nod. prasības par Ls 118,69
ar prtie. un izdev. piedzīšanai
1939. g.

8. novembrī, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

I. publiskā Izsoli Ludviga-Adolfa
Vilnera nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Naudītes

pag.. lerakstīts zemes grāmatā

ar 3468. num. un sastāv no

Znotiņu mājām, 55,73 deset.

kopplatībā ļ
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 17.000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 10.800 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

11701), drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

iadziga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

trāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas. kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pilditāja ricibā, var ieskatīties
viņa kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 25. augustā.
523. 1. 14506

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 190,12 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. decembrī,

pl'kst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Ma-

rijas Šeckus nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Jelgavas apr.

Naudītes pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 11400. num. un sa-

stāv no Stūrīšu mājām, 16,43

ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

700,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 23. aug.

512. i 14204g

Tiesu izpild. G. F re i gan g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 121,02 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. decembrī,

pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kriš-

iāua Briga nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Mež-

muižas pag* ierakstīts zemās

grāmatā ar 13973. num. un sa-

stāv no Kalēju mājām, 18,43 ha

kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4900 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības nautlas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

imnos, kad šāda atļauja ir va-

ladziga pēc likuma;

5) nekustamā ipašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

dejā.

JeJgavā, 1939. g. 23. aug.

518. 1. l«05g

l iesu izpild. ('.. F re i g a ng s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasibas par

Ls 80,94 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. deeembrī.

pīkst. 10, apgabaltiesas se/.u zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Za-

muela Radziņa nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Kalnciema pag., ierakstīts ze-

mes grāmata ar 11908. num. un

sastās 00 I'urvgraužu mājam.

16.54 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300, ar proc.:

4) solitājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc rikuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 23. aug.

515. k 14206s

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu Izpildītais,
kura kanclejā ir Jelgavā, Annas

iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 96,18 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. decembrī,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Dā-

vida Kaulinska nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Jelgavas apr.

Bukaišu pag., ierakstīts zemes

grāmatā ar 11659. num. un sa-

stāv no Krodziņu mājām, 15,76
ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2600,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

360,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpašu-

mu dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g.
23. aug.

516. 1. 14207g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu Izpildi tāls,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. hk. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 163,52 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 6. decembrī,
pīkst. 10. apgabaltiesas sēžu Zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kār-

la-Rūdolfa Černovska nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Jel-

gavas apr. Zaļenieku pag., ie-

rakstīts zemes grāmatā ar

11205. rumu un sastāv no Up-

malu mājām, 15,01 ha koppla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6700, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.200,

— ar proc, un apgrū-

tināts ar mūža uzturu Olgai-

Augustei Cernovskis;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

670,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

tauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

ladziga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pilditāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 23. aug.

511. 1. 14208g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. prasības par Ls 316,49

ar proc. un izdev. piedzīšanai,
1939. g. 6. decembrī, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē Dāvida Krūzes

nekustamu ipašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Zaļenieku pag.,

ierakstīts zemes grāmatā ar

11600. num. un sastāv no Vie-

sturu mājām, 10,20 ha kopplatībā,

un uz šis zemes atrodas dzirnavas

ar rūpniecības uzņēmumu

fabriku ar dažādām mašīnām un

iekārtu:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 25. augustā.
513. 1. 14504z

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Liepājā, Kungu
iela 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Hermaņa Šmēmaņa prasī-
bas par Ls 3882,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g. 8. de-

cembrī, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē mirušā Jozefa
Feldhūna mani. masas nekustama

īpašuma ideālo \
4

daļu, kas at-

rodas Liepājā, Feniksa ielā 1/3,
ierakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 1851. num. un sastāv no finieru

fabrikas kopā ar nekustama īpa-
šuma piederumiem pēc atsevišķa
saraksta;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.195,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 89.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1819,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1939. g.
24. augustā.

IŠSB. I. 14507z

Tiesu izpild. J. P ē te r s o n s.

Daugavpils apgabalt Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 48,90 piedzīšanai 1939. gada
11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Grigorija

Aleksejeva nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr., Augšpils pagastā,
2. hipnt. iecirknī, ierakstīts zemes

grāmatas 7132. nndalijumā un

sastāv no zemes gabala 67 F ar

nosaukumu „Laimītes", 1,43 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai iāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
prrins izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 23. aigust.'i.
640. I. 1450.'

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s

Daugavpils apgab&it. Abrenet

iec. tiesu Izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē. Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas un Nadeždas

Vasiljevs prasības par Ls 192,66
piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos I. publis-
kl InoM Miķeļa un Pāvila

Pētera d. Lepkinu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr., Augšpils

pag., 2. hipot. iecirknī, ieraks-

tīts zemes grāmatas 4760. noda-

lijumā un sastāv no zemes gab.
44 F. ar nosaukumu „Lemeši",

16,51 ha platībā;

2) visa nekustama īpašumn
izsoles vērtība Ls 1300,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 24. augustā.
648. 1. 14500

Tiesu izp. v. i. J. B o r manis

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,

pamatojoties uz Civilprocesa
hk. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 45.63

piedzīšanai 1939. g. 11. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Fedora Paula d. Višņe-
kova nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr., Purvmales pag.. Stulpiņu
sādžas zemes robežās, 2. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-
matas b'B96. nodalijumā un sa-

stāv no 26. viensētas, 10,568 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleja.
Abrenē, 1939. g. 24. augustā.

661. I. 14501

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi*

Daugavpils apgabalt. Abrenas

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 7,
pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

zirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par
Ls 47,65 piedzīšanai 1939. g.

11. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jura
Golubeva, dzim. 1 «97. g., nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atr.idas Abrenes apr.. Li-

navas pag., 2. hipot. iecirknī,
ierakstīts zemes grāmatas 7443.

nodalījumā un sastāv no zemes

gaba'a 143 F ar nosaukumu

„<iobas", 1,211 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība- Ls 6'J,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— V;ilsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā ipa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1933. g. 24. augustā.
649. I. 14503

Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i '

Daugavpils apgabali.Krustpil>

lec UeM izpildītāji» P. l >..
kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

Kas ielu 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 470.5S

piedzīšanai 1939. g. 7. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Michail'a Gajevska
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Līvānos, Vandana ielā 17,

ierakstīts zemes grāmatas 5.

nodalījumā un sastāv no 2. F

gruntsgabala, 3456 kv. metru

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 490,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 550, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

49,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpi'lī, 1939. g. 25. aug.

266. 1. 14388g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpilsapgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. un Jāna Vaivoda

prasības par Ls S0,— piedzī-
šanai 1939. gada 4. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārļa Stalīdzana

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Aašienes

pag., ierakstīts zemes grāmatas

1782. nodalījumā un sastāv no

Azar - Stalīdzanu 14. viensētas,

3 deset. 1931. kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 200 —;_

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas
Pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

jas kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 25. aug.

653. I. 14387g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem un Kreditlik. 158. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Polikarpa Ģermāņa d. Luriņa
nekustamu īpašumu pilnā sastā-

vā, kas atrodas Ludzas apr.

Šķaunes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 21453. urnu. nodalīju-
mā un sastāv no Pinlu sādžas

zemes 14, 14a, 14b viensētas,

9,471 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos stādi-

nāmos, kad šāda atļauja ir va-

iadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abreues zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pinns izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 24. augustā.
862. I 14252

Tiesu izprld. K. P r o j u m s.

195. num., trešdien, 1939. g. 30. augustā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Franča Kazimira d. Baranova

tiesības uz 1l
3 daļām nekustamā

īpašumā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 20425. num. nodalijumā
un sastāv no Ļauzinas 2. sādžas

zemes 3. viensētas, 24,498 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1327,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls IĒOO, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

44,24 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja if va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcibā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

īas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 24. augustā.
124. I. 14245

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankai Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1939. g.

"5. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Oerasima Michaila d. Malošenoka

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Pasienas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 15050. nuftl. nodalījumā

un sastāv no Lielie Ploskija
sādžas zemes 16. viensētas,

11,74-: ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1726,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1460, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

172,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes urāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

jas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 24. augustā.

40. I. 14249

Tiesu izpild. K. P ro j u m s.

Daugavpils apgabali. Zilupes

icc. tiesu izpildītais K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1250.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nnd. prasības piedzīšanai
1939. g. 25. novembri, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdus 1. publiskā izsolē

Aleksandra Ignata d. Antoščenko

nekustamu matam pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Ludzas apr.

Nirzas pag., ierakstītu zemes grā-

matas 0036. num. nodalijumā un

sastāv no Andru sādžas zemes

6. viensētas, 0 401 na platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1995,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

199,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērs nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanc!ejā. bet 2 nedēla;

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 24. augustā.
13. 1. 14250

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
icc. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Eduarda Pur-

viņa prasības piedzīšanai 1939. g.

25. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesae sēžu zālē

pārdos 2. publiskā izsolē Broņi-
slava Osipa d. Izockija nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasie-

nes pag., ierakstīts zemes grām.
14270. num. nodalijumā un

sastāv no Kastričinas sādžas

zemes 3. viensētas, 7,357 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 925,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

92,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

£rātnatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamu

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

Pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē. 1939. g. 24. augustā.
269. I. 14251

Tiesu izpild. K. P r o i ii in s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

j u m s, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. prasības piedzīšanai
1939. g. 16. decembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

JuliJaiM Romāna d. Čerņavska
tiesības uz

2/
7

dalām nekustamā

īpašuma, kas atrodas Ludzas

apr. Pasienas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 14242. num.

nodalijumS un sastāv no Horo-

ševas sādžas zemes 7. viensētas,

10,034 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1072,—;
3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,63 droš. ņaud. 2, 7 da|. no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadziga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abreues zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpilditāja ricibā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 24. augustā.
780. I.

.

14247

Tiesu izprld. K. Projum«

Daugavpils apgabali. Zilupes
iec. tiesu i/pilditajs K. I'ro-

j u m s. kura kancleja ir Zilupē.
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 12f<0.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Zalmana Locva prasības

piedzīšanai 1939. g. 16. decembrī,

pīkst. Hl. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I. pub-
liskā izsolē Nikifora Osiņa d.

Piragova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Nirzas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 945K. num. nodalījumi
un sastāv nu Popsuiku sādžas

zemes S. viensētas, 13,056 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2ISH,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 710,—, Valsts zemes bankai;

4) solītājiem 'jāiemaksā Ls

2issii drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tīeshetu ministia at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

Klimata ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 24. augustā.
307. 1. 14248

Tiesu izpMd. K. P r o j u m s.

Rīgas notārs Jūlijs Bars,

pamatodamies uz 1939. g. 4. jū-
lija Likumu par tirdzniecības

uzņēmumu pāreju, paziņo, ka

pēc 1939-. g. 25. augustā viņa

kantorī ar reģistra 7584. mini.

noslēgtā pirkuma - pārdevuma

līguma Ferdinanda - Kārla Vī-

tuma mantojuma masa, tās aiz-

gādnes Irmas Vītums personā,

kura dzīvo Rīgā, Ezermalas

ielā 37, 2. dzīv., pārdeva

grāmatspiestuves akciju sabied-

rībai ..Rota", Rīgā, Blaumaņa
ielā 38/40, grāmatu spiestuves
un cinkogrāfijas uzņēmumu ar

firmu „F. Vītums", kas atrodas

Rīgā, Matīsa ielā 57, līdz ar

mašīnām un citu kustamu man-

tu, brīvu no parādiem, par

Ls 27.000. 14546e

Notārs Jūlijs Bārs.

Notārs M. Čulkovs, Rigā,

pamatojoties uz Jāņa Ķimeņa,
dzim. 1869. g. 3. jūlijā Daugmales

pagastā, lūgumu un Notāru lik.

121. pantu, izsludina par at-

sauktu un anulētu pilnvaru, ko

minētais Jānis Ķimenis izdevis

savam dēlam Jānim Ķimenim,
līdz ar varbūtējām uz minētās

pilnvaras pamata tālāk dotām

pilnvarām. 14550z

Rigā, 1939. g. 28. augustā.

Notārs M. Čulkovs.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 26. jūlija
R 1764. lēmumu reģistrēta ~Roz-
ēnu lopkopības pārraudzības bie-

drības" un ~Rozēnu 2. lopkopības

pārraudzības biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu ~Roz-

ēnu pagasta lopkopības pārrau-

dzības biedrība" ar valdes mājokli
Rozēnu pagastā. 14556z

Nodaļas vad. A. Lļepiņš
Reg. bir. pārz. J. B e r z i u 5

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

s. septembri, pīkst. 11, Rīgā,

Z. Meierovica bulv. 18, 6. dziv.,

vairāksolīšanā pārdos Ziemeļu
mežu A/S. kantora iekārtu,
kas novērtēta par Ls 3370,—,

viuas dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. UtiiiHe

Rīsā, 1939. g. 23. augustā.

Nodokļu piedz. J. M e r k s o n s.

Rīgas prefektūras policijas

Apsardzības rotas priekšnieks,
kura kancleja atrodas Rīgā,

Aspazijas bulv. 14, 22. istabā,

pamatojoties uz Finansu mi-

nistrijas Arējā tirdzniecības

departamenta rakstu T. 112 37

un Tiesu palātas Kriminal-

departamenta 1938. g. 19. t'ebr.

spriedumu, un Civilproc. 1170.

pantu, paziņo, ka 1939. «ada

8, septembrī, pīkst. 10, Rīsā,
Tērbatas ielā 1/3, 21. dziv.,

tiks pārdoti 1. atklātā izsolē

Ābrama Fistula, dzīv. Rīgā,
Tērbatas ielā 1/3, 21. dziv., da-

žādas mēbeles, kristāla un

porcelāna trauku servizes, da-

žādi sudraba priekšmeti, per-

siešu tepiķi u. c, kas novērtēti

par Ls 9700,—.

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas laika uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 29. augustā.

Apsardz. rotas pr. 11 zip š.

Rigas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks 1939. g. 7. septembri,
pīkst. 10, Rīgā. Lāčplēša ielā 114,

5. dz., Rīgas centr. kop. slimo

kam piedziņas lieti pārdos at-

klātā vairāksolīšanā Lazara Dru-

jana I trimo spoguli, I sienas

spoguli. I apaļu laidu, radio

aparātu ~Leibovica" firmas un

citas mantas, kas novērtēti par

Ls 290,—.
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā

Kīgā, 1939. g. 25. augustā.
156X1. I. 14595z

6. ie:. priekšn. v. Priednicks.

Latvijas lauksaimniec. kamera

izsludina par nederīgu mazpulka
vadītāja 727. apliecību, ko ka-

mera 1937. g. 17. dec. izdevusi

Elzai Eichenbergs. 14563z

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1935. g.

910. maizes labības grām.. ko ši

pag. valde izdevusi Jānim Alek-

sim. 14454z

Šķilbēnu pag. valdei

Abrenes apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies

kanclelas ierēdnls-ne
vēlams mašinrakstītājs-ja.

Pieņems pagasta valdes šī gada
22. septembra sēdē, pīkst. 14,

pagasta namā, līdz kuram laikam

lūdzam kandidātus iesniegt doku-

mentus par izglītību, darba praksi

un ārsta apliecību par veselību.

Alga 105 lati mēnesī.

Pieņemšanas dienā persontga

ierašanās vēlama. 14579z

Pagasta vecākais B. Krakops.

Sekretārs A. Vēriņš-

Nodokļu depart. akcizes nod.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1754/16. patentu, kas

1939. g. 6. jūlijā izdots Leai

Gotlībs tirgošanai ar parfimē-
riju 1939. g. 2. pusē, Rīgā, Ma-

rijas ielā 5. 14596e

Svenska Entreprenad A'B. Ķe-

gumā, izsludina par nederīgām

nozaudētās strādniekiem izdotās

tarifa pazeminājuma apliecības

Kegums-Rīga un atpakaļ, derīgas

līdz 1939. g. 30. sept.: 1) Grego-

ram Veioanam 7317. anliecību,

2) Ludviķim Snukšem 4733. ap-

liecību, 3) Augustam Jēkabsonam
5724. apliecību un 4) Vladislavam

Launikam 7376. apliecību, derīga
līdz 1939. g. 31. oktobrim^

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1596. kara kļaus, apliec,
ko 9. Rēzeknes kājn. pulka
komand. izdevis Vilim Kaļķim.

Alsviķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PT 023334'934, ko

šī pag. valde 1928. g. 11. maijā
izdevusi Emmai Ceplītis, dzim.

Bindulis. 13492b

Augstrozes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 77. ku-

meļu reģistr. zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 8. jūnijā izdevusi

Almai Janelsins 13577b

Bebrenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 115. ku-

meļu reģistrac. zīmi, ko šī pag.
valde 1937. g. 6. okt. izdevusi

Vilim Kolpakam. 13496b

Bebru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 173. labības

grām., ko šī pag. valde izdevusi

Latei Zaprauskis. 14153z

Bērzaunes pag. valde atsauc

~Vald. Vēstn." š. g. 183. numurā

ievietoto savu sludinājumu par

Bertas Zariņš, dzim. Kārklis,

nozaudēto Latv. iekšz. pasi, kas

ir atrasta. 14289z

Cēres pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi PK 008749*149, ko šī pag.

valde 1927. g. 6. dec. izdevusi

Kārlim-Arturam Tunelim.

Cirgaļu pag. valde izsludina par

nederīgu nozudušo 1938. g. 143.

labības grām., ko šī pag. valde

izdevusi Rūdolfam Krauklim.

Cirgaļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu 173381/286, ko Lu-

gažu pag. valde 1932. g. 17. okt.

izdevusi lochannai Olekners.

Daugavpils pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgiem šīs tiesas

izdotas: 1) Miķelim Kevišam

1936. g. 26. febr. 684. dokumentu

noteik. aizbildnim un 2) Dari-

jai ļurovskis 1937. g. 13. dec.

izdoto 2389. apliecību.l4s62z

Daugavpils prefektūra izsludina

par nederīgu Latvijas pasi ser. BL

000658/738, ko šī prefekt. 1927. g.

30. sept. izdevusi Aronam-Teve-

lim Ellernam. 13509b

Gauru pag. valde Izsludina par

nederīgu nozaudēto 1097. labības

grām., ko šī
pag. valde 1938. g.

izdevusi Pēterim Belousovam.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina
par ne-

derīgām nozaudētās Latv. iekšz.

pases: I) ser. JK 023610 7064,
ko Viļēnu pag. valde 1936. g.

3. nov. izdevusi Fevronijai Bcka-

sovs: Mazzalves pag. vald.s

izlotās: 2) ser. KV 8487 487. kas

1927. g. 23. dec. izdota Annai

Lejinš; un 3) ser. KV 008692 692.

kas 1928. g. 14. febr. izdota

Katrīnei Ziebergs. 13520b

Nurmuižas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 60. lab.

grām., ko šī pag. valde 1938. g.

izdevusi Kristapam Liestiņam.

Pasta un telegrāfa departaments
rakstiskā sacensībā iegādās

š. g. 7. septembrī, plkst. 11,

spilvenus kalendāra štempeļiem koka kastītē 100 gab;

~. g. 8. septembri, pīkst. 11,

automobiļu un diferenciālu eļļu 4400 kg;

~. g. 12. septembrī, pīkst. 11,

auto riepas 93 gab. un zarnas 30 gab.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā

piedāvājumu iesniedzot. L 2535 14561

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā. Radio ielā, 59. ist.

Ķoņu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šis pag.
valdes izdotās labības grāmatiņas:

1) 1938. g. 109. gr. Jēkabam
Laideni un 2) 1937. gadā 35.

grāmatiņu Gustavam Laidem.

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklaus. 4828. apliec, ko

Liepājas kara apr. priekšn.
1930. g. 28. maijā izdevis Oska-

ram -
Ferdinantam

- Pēterim

Ziemelim. 13782s

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu veslosipeda braukšanas

25619. apliecību, ko Priekules

pag. virskārtībnieks 1938. g.

13. aug. izdevis Olgai Dreimanis.

Lielvircavas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās:

I) Latv. iekšz. pasi LN 003177/

877, ko Penkules pag. valde

1928. g. 5. sept. un 2) ZN 47846

56. darba grāmatiņu, ko Sīpeles

pag.
valde 1932. g. 9. jūnijā iz-

devušas Kazimiram Sturmovi-

čam. 14149z

Ludzas apr. polic. 1 .lec. priekšu.

izsludina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MN 000069'

65, ko Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. 1927. g. 17. okt. izdevis

Vladimiram (Voldemāram) Vir-

bulim. 13515b

Pampāļu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abonementa 173.

atļauju, kas izdota Žanim-Alber-

tam Knesim Pampāļu pag. Beta-

nijā. 14552z L 2534

Pāles pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 7205. kara

klausīt), apliec, ko Latgales arti-

lērijas pulka komand. 1935. g.

7. okt. izdevis Timotejam Bene-

dikta d. Stepanovam, dzim.

1912. g. 4. martā. 13571b

Priekuļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 72. labī-

bas grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Vilhelmam

Bundem. 14292z

Rembates pag. valde izslu-

dina par nederīgu Latv. iekšz.

pasi ser. JK 012699-5735. ko

Makašēmt pag- valde 1934. g.

20. dec. izdevusi Vladislavam

Lovnikam. 13770e

Remtes pag. valde izsludina

par nederību nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. JN 002945/545,

ko Naujenes pag. valde 1927. g.

4. dec. izdevusi (ieorgijam
Bambānam. 13656e

Rēzeknes telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 1183. atļauju,
kas izdota Jānim Koļovam Rē-

zeknes apr. Rēznas pag. Zabo-

rovkai ciemā. 14553 i L 2533

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

sadegušo Latv. iekšzemes pasi

ser. NK 021374 374. ko Vara-

kļānu pag. valde 1928. g. 2. jan-

vāri izdevusi Trofimam Sobo-

levam. 13608e

Rundāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi CK 012879,1778, ko

ši pag. valde 1930. g. 30. aprilī
izdevusi Antonam Patīrām

(Pauris). 13004e

Saikavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 256. labī-

bas grām., ko šī pag. valde 1938.g.
izdevusi Emmai Padoms. 14302

Sēlpils pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KV 011080/1079, ko vina

1928. ļ. 14. febr. izdevusi Kārlim

Nicim. 13500b

Tadaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML 023489 1487.

ko Vecpils pag. valde 1928. g.

30. jūnijā izdevusi Annai Matuts.

Tukuma pasta-telegrafa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 967. atļauju,
kas izdota Gustavam Jākobso-
nam Tukumā, Z. Meiemvica

ielā 54. 14554z L 2532

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par ne-

derīgu Latvijas iekšz. pasi ser. CP

012095 3410, ko viņš 1937. g.

20. aug. izdevis Hildai Kušķis.

Višķu pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 119. atļauju,
kas izdota Lijai Magids Višķu pag.

Vilku ciemā. 14555z L 2531

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās labī-

bas grāmatiņas, ko šī pag. valde

1938. gadā izdevusi: 1) Līzai

Piķelis 18. gr. un 2) Jānim
Arnbrēnam 369. gr. 14577z

Vecmoku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CV 021371/371,
ko Grenču pag. valde 1927. g.

28. septembrī izdevusi Jēka-
bam Balodim. 13665e

Vīksnas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ZT 023537/8937,
ko Balvu pag. valde 1935. g.

5. iūniiā izdevusi Pēterim Pav-

lovskim. 13660e

Viļķenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 4780.

karak'.'aus. apliec, ko 7. Sigul-
das kāin. pulka komand. 1936. g.

23. martā izdevis Vikentiiam

Kuznecovam, dzini. 1913. g.

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi JV 010502'5604, ko šī pag.

valde 1930. g. 27. maijā izdevusi

Bernardai Spogis, dzim. Zeiļa.

Zeltiņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. PZ 18795/395,
ko šī pag. valde 1928. g. 24. febr.

izdevusi Jūlijam Tomsonam.

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgā parādnieka

Rachmieļa Kāna zvērināts aiz-

gādnis zv. adv. D. Remersens

uzaicina minētā parādnieka kre-

ditorus uz

KREDITORU PILNSAPULCI

š. g. 7. septembrī, pīkst. 16, Rīgā,
Baznīcas ielā 4, 5. dz.

Dienas kārtība:

1) zvērināta aizgādņa ziņojums;

2) zvērināta aizgādņa atalgo-
jums;

3) konkursa valdes vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi.

Zvērināts aizgādnis, zv. adv.

14591z D. Remersens

Latviešu veco strēlnieku

biedrības centrālā valde
paziņo, ka svētdien, 1939. gada

17. septembrī, pīkst. 11, Rīgā,

Merķela ielā 13, Rīgas latviešu

biedrības telpās, notiks bied-

rības

pilna biedru sapulce.
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu

vēlēšana;
2) gada pārskats par 193®. dar-

bības gadu;

3) revīzijas komis. ziņojums;

4) !93'3. darbības gada budžets;
5) turpmākā biedrības darbība.

,la pīkst. 11 nesanāktu vaja-

dzīgais biedru skaits, tad

pīkst. 12 notiks otra sapulce ar

to pašu dienas kārtību tanīs

pašās telpās, un tā būs piln-
tiesīga pie '/« d. no aktivo

biedru skaita. 14592e

Centrālā valde.

Kaukāziešu biedrbas

„Riukazs
u

Latullā valde
biedrības likvidācijas dē| uz-

aicina visas ieinteresētas per-

sonas, kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikt savas

prasības biedrības valdei

Dzirnavu ielā 40, 2 mēnešu

laikā pēc ši sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdibas Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktās prastbaS

un saistības atzīs par spēku

zaudējušam. 14545 c

Kaukaz. biedr. valde.

Sacfea biedrība „DOMA"
RĪSB,

likvidācijas dēļ uzaicina visus

biedrību kreditorus, debitorus

un mantas turētājus pieteikties
2 mēnešu Jaikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald. Vēst-

nesī" pie biedrības kasiera E.

Krikmeiera, Rījra. Kēniuu ielā 2,

4a. dziv. 14598 c Valde.

Latvijas lauksaimniecī-

bas centralbiedr. Prie-

kuļu lopkopības skolas

absolventu biedrība

likvidējas, kāpēc biedrības val-

de uzaicina kreditorus pieteikt
prasības 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Va!d. Vēstnesī" pie val-

des sekretāra J. Smilgas, Apē,
Stacijas ielā 22. Še noteiktā

laikā nepieteiktās prasības ne-

ievēros. |46670

Valdes priekiiid. V. Krāne.

Valdības Vēstnesis 195. num., trešdien, 1939. g. 30. augustā

lespiests Valsts tipogrāfija

6


	Valdības Vēstnesis no. 195 30081939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde 1939. g. 29. augustā.��������������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�䁡鐗衡鐗����
	Zemkopības ministra rīkojums par jēlādu iepirkšanu.�鏢曆意㍡ᘤ씬꽫驖崬㾽졕韲䊋擹蕇篵
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Techniskās komisijas atzinumi.)�ߴ跳鬴夨嶦廧ꚤ䐝礇剽鈢㨠沊笔赶㨬쭚㵍㪐柕즈
	Iecelšanas un atvaļinājumi.����������

	Valdības iestāžu paziņojumi.�䘇邱茗Ȁ���ㄷS�ఆ☀Ѐ�
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1939. g. jūlijā atlaistas no Latvijas pavalstniecības uz Likuma par pavalstniecību 9. panta pamata.���ľ稗뀽ᜁ������Ā�´댗㼁ऀ
	PERSONU SARAKSTS, kuras 1939. gada jūlijā reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Likuma par pavalstniecību 8. panta pamata, kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pavalstniecības.�植ੳ慶慳⁴楥獜田ㄲ扢慳⁵渠灲慳楢慳ഊ㌠浜田ㄱ㍮旅ꅵ慩歜田ㄠ灜田ㄱ㍣椠獬畤楮屵〱〱ⴍ੪畭愠楥癩整濅ꅡ湡猠ⵖ慬摜田ㄲ扢慳ഊ噦捳瑮敳椢⁵渠湯牜田ㅤ愬愠畺慩
	Daugavpils apgabalties. Abrenes iec. izmeklēšanas tiesneša kamera�㘀㈀　　
	Kļūdas izlabojums.�㜳㘱㜶㘱㜳㈰㜴㘹㘵
	Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis�S��Ȁ
	PAZIŅOJUMS.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�䘇邱茗Ȁ���ㄷS�
	Gostiņu saistošie noteikumi par žogu ierīkošanu.����������

	RĪGA. Latvijas Sarkanā Krusta piecklasīgās 43. naudas loterijas��������������������
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 30. augustā.�列렗䂯렗���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��Ѐᔀ⼁
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�逃琗����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�〵㜰〴㠰〵㘾⁔樍
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	72) Techniskā komisija 1939. g. 19. maija sēdē apsprieda: Ilūkstes apr. Aknistes pag. Kriškānu sādžas ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas projektu.�������Ā�뀽ᜁ������Ā�á紗␀ऀ혀ࠆ頂䘇ヰ됗ȀȀ퐀ࠆ蠁䘇삋椗ȀЀ툁ࠆ䂋椗Ḁ퀀ఆ栂
	73) Techniskā komisija 1939. g. 19. maija sēdē apsprieda: Rēzeknes apr. Dricēnu pag. Čirku sādžas ārējo robežu nostiprināšanas un sadalīšanas projektu.�ktu.�������Ā�뀽ᜁ������Ā�á紗␀ऀ혀ࠆ頂䘇ヰ됗ȀȀ퐀ࠆ蠁䘇삋椗ȀЀ툁ࠆ䂋椗Ḁ퀀ఆ栂
	...apstiprināts (Beļavas un Kalncempju pagasta Valkas apr.) Omarda-Ludza ezeru meliorācijas sabiedrības IV, V un VI grupu novadgrāvju projekts�　　　　　　　　　㌀㌀㜀　　㔀㌀　　　　�㤷�


